

**HJALTELIN APS**  
CASPAR MÜLLERS GADE 32  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2016 - 30.06.2017**  
16. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 65 78 81

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 1. september 2017

---

Ole Hjaltelin  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse 01.07.2016 - 30.06.2017 .....	12
Balance pr. 30.06.2017 .....	13
Noter til årsregnskabet .....	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Hjaltelin ApS  
Caspar Müllers Gade 32  
6000 Kolding

Telefon: 75 52 16 55  
Telefax: 75 52 92 46  
Hjemmeside: hjaltelin.dk  
Email: mail@hjaltelin.dk

CVR-nr.: 26 65 78 81  
Stiftet: 22. maj 2002  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

### **Direktion**

Ole Hjaltelin  
Merethe Hjaltelin

### **Advokat**

Advokatfirmaet Szocska A/S  
Kolding Åpark 1, 1.  
6000 Kolding

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Jernbanegade 14  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med biobrændsel og dertil tilknyttede produkter og mæglerforretninger indenfor foderstofbranchen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.584.963, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.358.932 og en egenkapital på kr. 6.017.317.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.



## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2016 - 30.06.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>5.156.201</b>	<b>4.887.556</b>
1 Personaleomkostninger .....	-2.445.317	-2.313.205
2 Afskrivninger .....	-400.090	-691.916
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>2.310.794</b>	<b>1.882.435</b>
Finansielle indtægter .....	11.045	14.784
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-254.200	-224.559
Finansielle omkostninger .....	-27.103	-11.066
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>2.040.536</b>	<b>1.661.594</b>
3 Skat af årets resultat .....	-455.573	-369.449
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>1.584.963</b>	<b>1.292.145</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	1.580.000	1.290.000
Overført resultat .....	4.963	2.145
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>1.584.963</b>	<b>1.292.145</b>

## BALANCE PR. 30.06.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Goodwill .....	0	0
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.299.791	901.868
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.299.791</b>	<b>901.868</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.299.791</b>	<b>901.868</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....	6.111.237	7.301.708
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>6.111.237</b>	<b>7.301.708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.211.143	2.954.653
Andre tilgodehavender .....	265.007	0
Udskudt skatteaktiv .....	13.801	34.852
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>5.489.951</b>	<b>2.989.505</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>3.457.953</b>	<b>3.009.444</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>15.059.141</b>	<b>13.300.657</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>16.358.932</b>	<b>14.202.525</b>

## BALANCE PR. 30.06.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	4.312.317	4.307.355
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	1.580.000	1.290.000
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>6.017.317</u></b>	<b><u>5.722.355</u></b>
Kreditinstitutter .....	440.950	0
<b>7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>440.950</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	101.527	0
Kreditinstitutter .....	5.370	20.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.336.649	993.736
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	6.259.700	5.865.334
Selskabsskat .....	731.534	374.012
Anden gæld .....	465.885	1.226.608
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>9.900.665</u></b>	<b><u>8.480.170</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>10.341.615</u></b>	<b><u>8.480.170</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>16.358.932</u></b>	<b><u>14.202.525</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	1.972.767	1.833.156
Pensioner .....	337.400	326.652
Andre omkostninger til social sikring .....	37.862	38.656
Andre personaleomkostninger .....	97.288	114.741
<b>I ALT .....</b>	<b><u>2.445.317</u></b>	<b><u>2.313.205</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	4,0	4,1
<b>2 Afskrivninger</b>		
Inventar.....	8.826	8.826
Driftsmateriel .....	409.107	667.131
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	42.157	15.959
Gevinst på solgte anlægsaktiver .....	-60.000	0
<b>I ALT .....</b>	<b><u>400.090</u></b>	<b><u>691.916</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	434.522	441.012
Årets ændring i udskudt skat .....	21.051	-71.563
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>455.573</u></b>	<b><u>369.449</u></b>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.07.2016 .....	1.800.000	1.800.000
<b>KOSTPRIS PR. 30.06.2017 .....</b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2016 .....	1.800.000	1.800.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2017 .....</b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2016 .....	4.641.779	4.641.779
Tilgang 2016/2017 .....	815.856	0
Afgang 2016/2017 .....	-140.000	0
<b>KOSTPRIS PR. 30.06.2017 .....</b>	<b><u>5.317.635</u></b>	<b><u>4.641.779</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2016 .....	3.748.737	3.063.954
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	-140.000	0
Afskrivninger i 2016/2017 .....	409.107	675.957
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2017 .....</b>	<b><u>4.017.844</u></b>	<b><u>3.739.911</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017.....</b>	<b><u>1.299.791</u></b>	<b><u>901.868</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	640.301	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	542.477	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
6 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo .....		1.290.000
Betalt udbytte.....		-1.290.000
Udbytte .....		1.580.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>1.580.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		4.307.355
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		4.962
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>4.312.317</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>6.017.317</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 7 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	542.477	0
Heraf kortfristet del .....	-101.527	0
<b>I ALT .....</b>	<b>440.950</b>	<b>0</b>

### 8 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Hjaltelin Holding ApS, Caspar Müllers Gade 32, 6000 Kolding

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>9 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Hjaltelin Pakhus ApS's mellemværende med pengeinstitut. På statutidspunktet udgør dette maks. kr. 500.000.		
<b>10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.272.195. Lejemålet er indgået på markedsvilkår med søsterselskabet Hjaltelin Pakhus ApS. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		